28 Abu Abdurrahman Ahmad bin Ali an-Nasa'i, Sunan an-Nasa‟i, (Beirut: Dar Ihya' al-Turath

al- Arabiy, tth), kitab al-washaya, bab idza awasha li‘asyiratihi al-aqrabin, nomor 3603.
29 Syihab al-Din Abu al-Fadhl Ahmad ibn Hajar al-‗Asqalani (selanjutnya disebut al-

‗Asqalani), Tahzib al-Tahzib, (Beirut: Dar al-Ihya‘ al-Turas al-‗Arabi, 1413 H/1993 M), j. 5, hlm. 115.
30 Ibid., j. 6, hlm. 388-390.
31 Ibid., j. 2, hlm. 41-43.
32 Ibid., j. 5, hlm. 310-312.
33 Ibid., j. 8, hlm. 404-405.
34 Ibid., j. 12, hlm.